СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

десятая очередная сессия Совета депутатов

муниципального образования «Куреговское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 29  августа   2017 года                                                                                                  № 58

д. Курегово

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» № 24 от 26.12.2016 года «О бюджете муниципального образования «Куреговское» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Куреговское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Куреговское» Совет депутатов муниципального образования «Куреговское» РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» № 24 от 26.12.2016 года «О бюджете муниципального образования «Куреговское» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
1.1.  Увеличить доходную часть бюджета МО «Куреговское» на 3,61 руб.по следующему коду бюджетной классификации:

	№

п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма,

руб.

	1.
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	217 11690050100000140
	3,61

1.2. Увеличить расходную часть бюджета МО «Куреговское» на 3,61 руб. по следующим направлениям:

	№

п/п
	Направление использования
	Код бюджетной классификации
	Сумма,

руб.

	1.
	Оплата пении по транспортному налогу
	217 0104 9900060030 853
	3,61

2. Утвердить бюджет МО «Куреговское» на 2017 год по доходам в сумме 2028,00361 тыс. руб., по расходам в сумме 2033,00361 тыс. руб.
3. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,7,9,11 решения Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» № 24 от 26.12.2016 года «О бюджете муниципального образования «Куреговское» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
Глава муниципального образования
                                                            В.М. Никитина

«Куреговское»